[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017

                          № 135
О сроках предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, наиболее посещаемой муниципальной территории, предложений по городскому парку в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях решения вопросов местного значения Колпашевского городского поселения в части создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения и организации благоустройства и озеленения территории поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие сроки предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, наиболее посещаемой муниципальной территории, предложений по городскому парку в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год:

- дата начала предоставления предложений - 14 марта 2017года;

- дата окончания подачи предложений - 27 марта 2017 года;

- дата окончания рассмотрения и оценки предложений общественной комиссией - 01 апреля 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

С.А. Баранов

4 17 37